Bandeau en aluminium avec 2 ventouses de 300
kg
T BANV-2500
Code EAN : 3660555164083
Bandeau 2 ventouses 300 kg. Longueur 2500 mm
 � En aluminium satiné
 � Tension d'alimentation 12-24 Vcc 1A
Consommation :
 � 12V DC : 500 mA (par ventouse)
 � 24V DC : 250 mA (par ventouse)
Description et principales caractéristiques techniques
T ALM 2012/2
Alimentation modulaire 12
Vcc / 2.0 A, 2 modules DIN
T FLEX 40/M
Flexible en inox de longueur
40 cm avec embouts en
métal
T FLEX 40/ABS
Flexible en inox de longueur
40 cm avec embouts en ABS
T T 03I/NHSA
Bouton de sortie saillie
NO(Temp.)/NF éclairé PMR
avec façade inox 40x85 mm
T T 07I/NH
Bouton de sortie
NO(Temp.)/NF éclairé PMR
avec façade inox 85x85 mm
Produits associés :
Dimensions (mm) :
Dimensions (H x L x P) : 2500 x 105 x 64
EV
IC
O
M
 s
e
ré
se
rv
e
le
 d
ro
it
 d
e
m
od
if
ie
r
sa
ns
 p
ré
av
is
 le
s
ca
ra
ct
ér
is
ti
qu
es
 d
es
 p
ro
du
it
s
pr
és
en
té
s.
 D
oc
um
en
t
no
n
co
nt
ra
ct
ue
l
Notice
33 Allée des pêcheurs - ZI Secteur A3 - 06700 Saint-Laurent-du-Var
www.evicom.fr - e-mail : info@evicom.fr
EVICOM SAS